EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 23/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 A BERTOLINI JUNIOR E BERTOLINI LTDA 03.235.643/0001-02 7.725.478-1 5206
2 AILTON ALANIS 801.632.119-49 9.778.111-7 90888
3 ANTONIO APARECIDO PICOLI 143.077.749-49 9.778.100-1 90884
4 ARLINDO CARLOS SCANDINARI 449.124.209-72 9.778.140-0 78521
5 DALVO COVINO 003.571.039-04 7.813.331-7 6187
6 DAUTO NODARI 138.110.969-15 7.245.198-8 89926
7 FERNANDO YUKINOBU YASUDA 808.872.449-04 7.372.283-7 80526
8 FERNANDO YUKINOBU YASUDA 808.872.449-04 7.372.284-5 80527
9 IND. E COM. DE DERIVADOS DO MILHO 3R LTDA 82.069.022/0001-72 7.169.763-0 85897
10 IVANIR SAVEGNAGO 224.814.519-53 9.778.246-6 83039
11 JORGINA ARANTES DE SOUZA SILVA 678.068.999-87 7.332.469-6 91910
12 JOSE AFONSO RIBEIRO SIDRAL 973.203.409-25 9.778.594-5 91160
13 JOSE GOMES DA FONSECA NETO 512.987.249-53 9.514.595-7 83874
14 JOSE ROBERTO BALESTRE 466.214.829-49 9.778.026-9 92353
15 LAIRTON BENINE 061.792.319-15 9.778.116-8 88519
16 LOURIVAL DA COSTA 155.677.029-49 9.514.600-7 83886
17 MUNICIPIO DE ARAPONGAS 76.958.966/0001-06 7.302.949-0 81786
18 NELSON BERNARDES DA SILVA 135.729.979-68 7.108.865-0 87552
19 PEDRO FERNANDES 058.353.809-68 9.778.021-8 92358
20 SERGIO RICARDO NUNES 663.276.449-53 7.813.748-7 831
21 SERGIO RICARDO NUNES 663.276.449-53 7.813.749-5 3966
22 SOELI APARECIDO ALBURQUERQUE STROMA 026.231.199-29 7.169.727-4 85893
23 VALDENIR FRAGOSO DE CARVALHO 759.859.009-59 7.330.621-3 76321
24 VICNETE JOSE DE PAULA 275.804.239-87 7.330.934-4 76340
25 VILMAR I LAUXEN RECICLADOS 04.518.280/0001-85 7.651.058-0 84454
26 VILMO PAZ 934.300.009-04 7.472.316-0 88605

Curitiba, 26 de Julho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI